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REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 


	Nr. Rendor [footnoteRef:1] [1:  Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve] 

	Data e kërkesës[footnoteRef:2] [2:  Data e regjistrimit të kërkesës] 

	Objekti i kërkesës[footnoteRef:3] [3:  Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi] 



	Data e përgjigjes[footnoteRef:4] [4:  Data e kthimit të përgjigjes] 

	Përgjigje[footnoteRef:5] [5:  Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi] 


	Mënyra e përfundimit të kërkesës[footnoteRef:6] [6:  Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar] 

	Tarifa[footnoteRef:7] [7:  Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik.] 




	1
	06.01.2021
	Flete-Thirje per ne Gjykate
	20.01.2021 
	Autorizim per ne Gjykate
	E plote
	N/A

	2
	13.01.2021
	Njoftim per zhvillimin e testimit te piloteve
	14.01.2021 
	Dergohet shkresa Njoftim per zhvillimin e testimit te piloteve
	E deleguar
	N/A

	3
	18.01.2021
	Kerkese per dergim relacioni vjetor antikanabis
	21.01.2021
	Relacion vjetor antikanabis
	E plote
	N/A

	4
	20.01.2021
	Plotesim te metash
	25.01.2021
	Rekurs
	E plote
	N/A

	5
	22.01.2021
	Kerkohet informacion per shtetasin L. L
	29.01.2021
	Kthim pergjigje
	E plote
	N/A

	6
	25.01.2021
	Njoftim mbi konstatimin e mospwrputhjeve tw sigurisw portuale
	27.01.2021
	Masat e marra pas kontrrollit
	E plote
	N/A

	7
	29.01.2021
	Formulare ankese 
	10.02.2021 
	Kthim pergjigje
	E plote
	N/A

	8
	09.02.2021
	Leter-Thirrje
	18.02.2021
	Jepen diskutime perfundimtare me shkrim
	E plote
	N/A

	9
	12.02.2021
	Kerkohet informacion
	26.02.2021
	Informacion mbi gjendjen e aseteve
	E plote
	N/A

	10
	03.03.2021
	Kerkese per dorezimin e detyres
	03.03.2021
	Urdher nr. 57 per zgjidhjen e kontrates se punes
	E plote
	N/A

	11
	11.03.2021
	Kerkese per bashkepunim
	18.03.2021
	Kthim pergjigje
	E plote
	N/A

	12
	16.03.2021
	Kerkese per dergimin e plan-veprimit,informacion javor dhe mujor ne kuader te taskforces antikanabis
	17.03.2021
	Informacion Plan-veprimi
	E plote
	N/A

	13
	19.03.2021
	Kerkese per plotesim te dhenash te Autoritetit Pergjegjes
	24.03.2021
	Dergohen te dhenat e kerkuara
	E plote
	N/A

	14
	23.03.2021 
	Kerkese per caktimin e nje anetari ne komision 
	23.03.2021
	Kthim pergjigje
	E plote
	N/A

	15
	23.03.2021
	Kerkese per informacion
	24.03.2021
	Kthim pergjigje
	E plote
	N/A

	16
	30.03.2021
	Njoftim mbi konstatimin e mosperputhjes se sigurise portuale ne Portin e vlores
	30.03.2021
	Masat e marra pas kontrollit
	E plote
	N/A

	
	
	
	
	
	
	



